
 
 

ZARZĄDZENIE NR 176.2025 
BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 257 ust. 1-4 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Iwonicz-Zdrój na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2. 

3. Zmiany planów finansowych w jednostkach budżetowych otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z tabelą 
nr 4 i 5. 

§ 2. Zmiany limitów na zadania inwestycyjne określa tabela nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Iwoniczu-Zdroju. 

   

Burmistrz Gminy Iwonicz-
Zdrój 

 
 

Grzegorz Nieradka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 4930



Tabela nr 1. Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 111 416,76 125 659,00 6 237 075,76 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 971 830,00 125 659,00 6 097 489,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 897 830,00 125 659,00 6 023 489,00 

Razem: 82 473 551,67 125 659,00 82 599 210,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4930



Tabela nr 2. Zmiany w planie wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 420 521,00 416 521,00 416 521,00 0,00 416 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 734,00 -8 734,00 -8 734,00 0,00 -8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 734,00 8 734,00 8 734,00 0,00 8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 420 521,00 416 521,00 416 521,00 0,00 416 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 051,00 332 051,00 332 051,00 0,00 332 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 734,00 -8 734,00 -8 734,00 0,00 -8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 734,00 8 734,00 8 734,00 0,00 8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 336 051,00 332 051,00 332 051,00 0,00 332 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 500,00 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 734,00 -8 734,00 -8 734,00 0,00 -8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 193 766,00 193 766,00 193 766,00 0,00 193 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 451,00 87 451,00 87 451,00 0,00 87 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 734,00 8 734,00 8 734,00 0,00 8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4480 Podatek od nieruchomości 
po zmianach 96 185,00 96 185,00 96 185,00 0,00 96 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 667 138,68 8 667 138,68 8 340 938,68 5 962 517,01 2 378 421,67 0,00 326 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 8 667 138,68 8 667 138,68 8 340 938,68 5 962 517,01 2 378 421,67 0,00 326 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 417 755,00 417 755,00 410 755,00 377 892,00 32 863,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 427 755,00 427 755,00 420 755,00 387 892,00 32 863,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 135,00 295 135,00 295 135,00 295 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 305 135,00 305 135,00 305 135,00 305 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 642 573,00 5 642 573,00 5 572 573,00 4 598 600,00 973 973,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 632 573,00 5 632 573,00 5 562 573,00 4 588 600,00 973 973,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 560 000,00 3 560 000,00 3 560 000,00 3 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 550 000,00 3 550 000,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 496 465,70 31 567 683,70 29 728 538,70 24 487 462,00 5 241 076,70 587 800,00 1 219 515,00 31 830,00 0,00 0,00 5 928 782,00 5 928 782,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 949,00 -46 949,00 -46 949,00 0,00 -46 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 949,00 56 949,00 56 949,00 0,00 56 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 37 496 465,70 31 577 683,70 29 738 538,70 24 487 462,00 5 251 076,70 587 800,00 1 219 515,00 31 830,00 0,00 0,00 5 918 782,00 5 918 782,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4930



przed zmianą 17 498 069,70 17 498 069,70 16 789 909,70 14 916 745,00 1 873 164,70 0,00 708 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 264,00 46 264,00 46 264,00 0,00 46 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 544 333,70 17 544 333,70 16 836 173,70 14 916 745,00 1 919 428,70 0,00 708 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 878 090,00 878 090,00 878 090,00 0,00 878 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 264,00 46 264,00 46 264,00 0,00 46 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 924 354,00 924 354,00 924 354,00 0,00 924 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 693 160,00 3 533 160,00 2 830 538,00 2 401 917,00 428 621,00 587 800,00 102 090,00 12 732,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 685,00 685,00 685,00 0,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 
po zmianach 3 693 845,00 3 533 845,00 2 831 223,00 2 401 917,00 429 306,00 587 800,00 102 090,00 12 732,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 301,00 117 301,00 117 301,00 0,00 117 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 685,00 685,00 685,00 0,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 117 986,00 117 986,00 117 986,00 0,00 117 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 786 800,00 232 800,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 554 000,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80113   Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 786 800,00 242 800,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 000,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 951 127,00 736 345,00 696 415,00 2 700,00 693 715,00 0,00 39 930,00 0,00 0,00 0,00 5 214 782,00 5 214 782,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 949,00 -46 949,00 -46 949,00 0,00 -46 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 5 904 178,00 689 396,00 649 466,00 2 700,00 646 766,00 0,00 39 930,00 0,00 0,00 0,00 5 214 782,00 5 214 782,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 605 275,00 605 275,00 605 275,00 0,00 605 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 949,00 -46 949,00 -46 949,00 0,00 -46 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 558 326,00 558 326,00 558 326,00 0,00 558 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 640 805,76 6 640 805,76 1 378 033,76 987 304,76 390 729,00 30 800,00 5 231 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 659,00 125 659,00 3 769,00 3 769,00 0,00 0,00 121 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 6 766 464,76 6 766 464,76 1 381 802,76 991 073,76 390 729,00 30 800,00 5 353 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 199 744,00 6 199 744,00 978 483,00 880 983,00 97 500,00 0,00 5 221 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 659,00 125 659,00 3 769,00 3 769,00 0,00 0,00 121 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 6 325 403,00 6 325 403,00 982 252,00 884 752,00 97 500,00 0,00 5 343 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 219 761,00 5 219 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 219 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 890,00 121 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 341 651,00 5 341 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 341 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582 167,00 582 167,00 582 167,00 582 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4930



zwiększenie 3 769,00 3 769,00 3 769,00 3 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 585 936,00 585 936,00 585 936,00 585 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 663 900,00 7 533 366,60 6 482 971,33 342 836,00 6 140 135,33 1 042 395,27 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 130 533,40 3 130 533,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 255,00 -2 255,00 -2 255,00 0,00 -2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 255,00 2 255,00 2 255,00 0,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 10 663 900,00 7 533 366,60 6 482 971,33 342 836,00 6 140 135,33 1 042 395,27 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 130 533,40 3 130 533,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 409 416,00 709 416,00 709 416,00 0,00 709 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 255,00 -2 255,00 -2 255,00 0,00 -2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 255,00 2 255,00 2 255,00 0,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 1 409 416,00 709 416,00 709 416,00 0,00 709 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 255,00 -2 255,00 -2 255,00 0,00 -2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 9 745,00 9 745,00 9 745,00 0,00 9 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 715,00 4 715,00 4 715,00 0,00 4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 255,00 2 255,00 2 255,00 0,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4600 

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek 
organizacyjnych po zmianach 6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 067 449,00 1 518 844,00 1 217 344,00 504 949,00 712 395,00 265 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 548 605,00 548 605,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 2 067 449,00 1 518 844,00 1 217 344,00 504 949,00 712 395,00 265 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 548 605,00 548 605,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 128,00 368 128,00 367 628,00 285 523,00 82 105,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92604   Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 368 128,00 368 128,00 367 628,00 285 523,00 82 105,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 927,00 16 927,00 16 927,00 0,00 16 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 18 927,00 18 927,00 18 927,00 0,00 18 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 620 389,05 68 301 407,38 55 413 783,49 34 517 488,37 20 896 295,12 3 899 381,34 7 864 537,55 31 830,00 0,00 1 091 875,00 21 318 981,67 21 318 981,67 1 352 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 938,00 -69 938,00 -69 938,00 -10 000,00 -59 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 597,00 205 597,00 83 707,00 13 769,00 69 938,00 0,00 121 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 89 746 048,05 68 437 066,38 55 427 552,49 34 521 257,37 20 906 295,12 3 899 381,34 7 986 427,55 31 830,00 0,00 1 091 875,00 21 308 981,67 21 308 981,67 1 352 250,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4930



Tabela nr 3. Zmiany w planie wydatków wg jednostek 

Urząd Gminy Iwonicz-Zdrój 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 420 521,00 0,00 420 521,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 336 051,00 0,00 336 051,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 202 500,00 -8 734,00 193 766,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 87 451,00 8 734,00 96 185,00 

750   Administracja publiczna 8 667 138,68 0,00 8 667 138,68 
 75011  Urzędy wojewódzkie 417 755,00 10 000,00 427 755,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 295 135,00 10 000,00 305 135,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 5 642 573,00 -10 000,00 5 632 573,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 560 000,00 -10 000,00 3 550 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 145 040,13 -54 449,00 8 090 591,13 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 786 800,00 0,00 786 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

554 000,00 -10 000,00 544 000,00 

 80195  Pozostała działalność 5 951 127,00 -54 449,00 5 896 678,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 605 275,00 -54 449,00 550 826,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 10 663 900,00 0,00 10 663 900,00 

 90095  Pozostała działalność 1 409 416,00 0,00 1 409 416,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

12 000,00 -2 255,00 9 745,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

4 715,00 2 255,00 6 970,00 

Razem: 49 095 698,17 -54 449,00 49 041 249,17 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 534 005,76 125 659,00 6 659 664,76 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 157 744,00 125 659,00 6 283 403,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 219 761,00 121 890,00 5 341 651,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 582 167,00 3 769,00 585 936,00 

Razem: 10 672 131,31 125 659,00 10 797 790,31 

Przedszkole Gminne w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 648 459,00 3 949,00 1 652 408,00 

 80104  Przedszkola 1 271 855,00 3 949,00 1 275 804,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 51 901,00 3 949,00 55 850,00 

Razem: 1 649 184,00 3 949,00 1 653 133,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4930



Przedszkole Gminne w Iwoniczu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 878 851,00 -3 264,00 1 875 587,00 

 80104  Przedszkola 1 543 505,00 -3 264,00 1 540 241,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 65 400,00 -3 264,00 62 136,00 

Razem: 1 879 626,00 -3 264,00 1 876 362,00 

Szkoła Podstawowa w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 851 434,65 5 273,00 3 856 707,65 

 80101  Szkoły podstawowe 3 109 817,00 5 273,00 3 115 090,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 168 730,00 5 273,00 174 003,00 

Razem: 3 851 434,65 5 273,00 3 856 707,65 

Szkoła Podstawowa w Iwoniczu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 950 528,88 7 700,00 7 958 228,88 

 80101  Szkoły podstawowe 5 761 995,00 7 700,00 5 769 695,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 296 010,00 7 700,00 303 710,00 

Razem: 7 956 138,88 7 700,00 7 963 838,88 

Szkoła Podstawowa w Lubatowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 9 435 638,56 22 301,00 9 457 939,56 

 80101  Szkoły podstawowe 5 611 272,00 22 301,00 5 633 573,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 272 430,00 22 301,00 294 731,00 

Razem: 9 458 878,56 22 301,00 9 481 179,56 

Szkoła Podstawowa w Lubatówce 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 586 513,48 18 490,00 4 605 003,48 

 80101  Szkoły podstawowe 3 014 337,00 18 490,00 3 032 827,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 140 920,00 10 990,00 151 910,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 631 795,00 7 500,00 1 639 295,00 

Razem: 4 593 293,48 18 490,00 4 611 783,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4930



Tabela nr 4. Zmiana planu dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 982 228,00 125 659,00 6 107 887,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 899 830,00 125 659,00 6 025 489,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 897 830,00 125 659,00 6 023 489,00 

Razem: 6 530 664,45 125 659,00 6 656 323,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4930



Tabela nr 5. Zmiana planu wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 982 228,00 125 659,00 6 107 887,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 899 830,00 125 659,00 6 025 489,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 219 761,00 121 890,00 5 341 651,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 531 941,00 3 769,00 535 710,00 

Razem: 6 530 664,45 125 659,00 6 656 323,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4930



Tabela nr 6. Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 928 782,00 -10 000,00 5 918 782,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 554 000,00 -10 000,00 544 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 554 000,00 -10 000,00 544 000,00 

   Zakup 24-miejscowego autobusu 
do przewozu osób 
z niepełnosprawnościami 

554 000,00 -10 000,00 544 000,00 

Razem 21 078 981,67 -10 000,00 21 068 981,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4930


	ZARZĄDZENIE NR 176.2025 BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-12-10T13:14:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




